עו"ד קובי קורין הסביר כי מרביתו של התיקון הוא טכני וקשור בעיקר בפעילות שהישובים יידרשו לנקוט, כמו הכנת תקציב, הנהלת חשבונות, שיטת מיסוי, העסקת שכירים ועוד.

הוחלט:

- מליאת המועצה קובעת כי כל אחד מהוועדים המקומיים ביישובי המועצה יוסיף ויקיים את אותן הפעילויות והממלות כפי שביצע עד היום.
- לפיכך ובהתאם להוראות סעיף 63 ה' לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (תיקון) התשס"ה – 2004, מאצילה בזאת המליאה לכל אחד מיישובי המועצה את הסמכויות הדרושות כדי שיוכל להוסיף ולקיים את כל הפעילויות והממלות כפי שהן מבוצעות על ידו כיום.

1. תיקון לחוק עזר איכות סביבה:

ברוך קומפנו – מנהל מח' איכות סביבה ציין כי התיקון מתייחס לתוספת הראשונה והשלישית.